Общество с ограниченной
ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ
02.09.2024 № 50
г. Минск

О создании комиссии по назначению
государственных пособий семьям,
воспитывающим детей, и пособий
по временной нетрудоспособности

Для исполнения требований постановления Совета Министров Республики Беларусь от 28.06.2013 № 569 «О мерах по реализации Закона Республики Беларусь «О государственных пособиях семьям, воспитывающим детей»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать комиссию по назначению государственных пособий семьям, воспитывающим детей, и пособий по временной нетрудоспособности в составе:
Председатель — главный бухгалтер И.Н.Кольцова.
Члены комиссии: 1. Ведущий бухгалтер О.А.Некрасова.
2. Инспектор по кадрам отдела кадров М.Н.Карасева.

Директор общества			Петрович			А.И.Петрович

Юрисконсульт
Мышкин М.М.Мышкин
02.09.2024

С приказом ознакомлены		Карасева		М.Н.Карасева
02.09.2024
Кольцова			И.Н.Кольцова
02.09.2024
Некрасова			О.А.Некрасова
02.09.2024